

PETER ANDERSEN, BIRKEROD HOLDING APS
Hovedvejen 79, Østed
4320 Lejre

Årsrapport for 2020
(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
12. maj 2021



Peter Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Peter Andersen, Birkerød Holding ApS Hovedvejen 79, Østød 4320 Lejre
	CVR-nr.: 27 37 98 77
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 27. august 2003
	Hjemsted: Lejre
Direktion	Peter Andersen, direktør
Associeret virksomhed	WallWide Media ApS
Revisor	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2.tv. 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber, foretage investering i værdipapirer, portefølje, pleje heraf samt anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 9.254.169, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 17.099.611.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab		<u>-1.250</u>	<u>-1</u>
Resultat før finansielle poster		-1.250	-1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		9.256.714	6.789
Finansielle omkostninger		<u>-2.020</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		9.253.444	6.788
Skat af årets resultat	1	<u>725</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>9.254.169</u>	<u>6.788</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.756.715	6.689
Overført resultat		<u>1.440.954</u>	<u>-901</u>
		<u>9.254.169</u>	<u>6.788</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	16.505.755	8.749
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.505.755</u>	<u>8.749</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.505.755</u>	<u>8.749</u>
Andre tilgodehavender		5	0
Udskudt skatteaktiv		1.361	1
Tilgodehavender		<u>1.366</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>596.891</u>	<u>99</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>598.257</u>	<u>100</u>
Aktiver i alt		<u>17.104.012</u>	<u>8.849</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		126.000	126
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.455.755	8.699
Overført resultat		461.356	-980
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	1.000
Egenkapital	3	17.099.611	8.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.376	4
Anden gæld		25	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.401	4
Gældsforpligtelser i alt		4.401	4
Passiver i alt		17.104.012	8.849
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	8.699.040	-979.598	1.000.000	8.845.442
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	7.756.715	1.440.954	56.500	9.254.169
Egenkapital 31. december 2020	<u>126.000</u>	<u>16.455.755</u>	<u>-461.356</u>	<u>56.500</u>	<u>17.099.611</u>

NOTER

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets udskudte skat	-720	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-5	0
	<u>-725</u>	<u>0</u>
2 KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50
Kostpris 31. december 2020	50.000	50
Værdireguleringer 1. januar 2020	8.699.041	2.010
Årets resultat	9.256.714	6.789
Udbytte modtaget	-1.500.000	-100
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>16.455.755</u>	<u>8.699</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>16.505.755</u>	<u>8.749</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WallWide Media ApS	Lejre	50%	33.011.509	18.513.427

3 EGENKAPITAL

Virksomhedskapitalen består af 126 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.

NOTER

5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Selskabet har stillet anpartar til sikkerhed overfor kreditfaciliteter på koncernniveau. Sikkerhedsstillelsen forventes ophævet i 2021.